

Položkový rozpočet

Zakázka: **Oprava opěrných zdí a rampy u ZŠ.KAŠTANOVÁ
TŘINEC**

Zhotovitel: **Babjarčík s.r.o.**
Oldřichovice 199
739 61 Třinec

IČO:
DIČ:

Objednatel: **Základní škola a mateřská škola, Třinec, Kaštanová 412, příspěvková organizace**
Kaštanová 412
73961 Třinec-Dolní Lištná

IČO: **00847135**
DIČ:

Vypracoval: **Babjarčík**

Rozpis ceny

HSV	154 773,20
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	154 773,20 CZK
Základní DPH	21 %	32 502,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,20 CZK

Cena celkem: **187 275,00 CZK**

Stavební firma

Za zhotovitele

TŘINEC

Místo

Základní škola a mateřská škola, Třinec,
Kaštanová 412,
příspěvková organizace
IČO: 00847135 -1-

Za objednatele
Mgr. Iveta Hudebníková
ředitelka školy

15.5.2018

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	67 650,00	4,05460
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	13 475,00	0,17600
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	54 050,00	0,23000
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	3 328,20	0,05203
97	Prorážení otvorů	HSV	15 070,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	1 200,00	0,00000
Celkem:			154 773,20	4,51263

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 60	Úpravy povrchů, omítky				67 650,00
1	602 01-1105.R00 Postřik maltou sanační Cemix WTA 044 ručně	m2	110,00000	54,50	5 995,00
2	602 01-1121.RT1 Omítka jádrová sanační Cemix 084 ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	110,00000	430,00	47 300,00
3	602 01-1151.R00 Štuk sanační Cemix 034 ručně	m2	110,00000	130,50	14 355,00
Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní				13 475,00
4	614 47-1715.R00 Vyspravení beton. konstrukcí - adhézní můstek	m2	110,00000	122,50	13 475,00
Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				54 050,00
5	246-61022R Nátěr fasádní Baunit SilikonColor á 25 kg, fasádní jednosložkový nátěr	m2	230,00000	235,00	54 050,00
Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				3 328,20
6	941 95-5001.R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	43,00000	77,40	3 328,20
Díl: 97	Prorážení otvorů				15 070,00
7	978 30-0020.RA0 Otlučení vnějších omítek stěn vápenocem.100 %	m2	110,00000	137,00	15 070,00
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				1 200,00
8	998 01-1001.R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00